Autografi. Uomini celebri. Argiropulo Giov -
Illustrissimo et Excellentissimo Principi Duci inclito Mediolani etc. Papi^
Angleri^que comiti, Janue et Cremone domiiio. --^ ' 3'.
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amore non prosequamur, nos ipsos ingratissimos ac iniquis-

simos esse putemus.

Nos itaque pro tuo erga nos officio atque humanitate

quo nihil maius esse existimamus id agimus, nos ipsos

Excellenti§ tuf offerimus atqiie adeo ut pro quovis tuo

coinmodo vitam etiam negligamus Vale semper victor foelix

atque beatus, et Isaaciuin tu§ celsitudini deditissimum atque

observantissimiim ut consuevisti facere cum humanitate sus-

cipe ut iussit Celsitudo tua ita feci, necque medius fidiiis

mihi iocnndius quicquam erit qiiam hiinc Excellenti^ tue

obtemperare obsequi atque servire. Ex Urbe. iij Aprilis 1472.

10

( ', 11 1476)'.

loannes Argyropylus Laurentio suo salutem.

Antonius Rocca Pisanus, vir egregius et mihi familia-

rissimus, ineas ad te litteras iure amicitie impetravit, qiiibus

te ad iusticiam servandam interfecti illius Petri Mastrani

iura exequenda hortarer. Hortor itaque te, mi suavissime

Laurenti, quem ut in ceteris bonis humanis, sic et in iusticia

defendenda nemini tempestatis huiusce homini cedere certo

scio, ut hac etiam in causa id agas quod et in ceteris agere

semper consuevisti. Quid enim aliud aut te facere, aut me
te admonere hac in causa decei ? Tu es equitatis amator.

Ego sum utriusque amicus, atque ideo iura illius tuo ma-

^ ,7{ -
Queux de Saillt - liliaire, ograild»' Ceiit-dix lettres grecques de FraiiQois Filelfe. 18^2 i. 844 ..,() ' . Saillt-

lliluiru (, .
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xime munere servari percupio. Si pater homicide conscius

est cedis, cur non et homicida et ipse lueret penasP Illud

igitur inquiratur iusticie lege, consciusque si fuerit inven-

tus, obnoxius crimini iudicetur. Plusquam verisiraile profecto

esse detur compiilsu patris auctoritateque filium cedem

egisse, si uterque, magisque pater, interfectum illum odio

tanto persequebatur. At eum patrem, quem ita rem gesisse

constaret, quis non asseruerit una cum filio et manus ad

idem scelus moisse, et mucronem eundem ad eandem ne-

cem strinxisse? IUum magis homicidam profecto quam fi-

liiis, ratione sane primi principii, auctoramenti deliberatio-

nisque, omnes homines, si vera fateri velint, uno ore iina-

que sententia iudicarent. Tu, mi Laurenti, hac in causa ita

agas velim, iit ab universis hominibiis plus apud te societatis